AUBAINES DE VACANCES
DE DERNIERE MINUTE.

sunwing

Memories Varadero Beach Resort
Varadero % PLUS
Tout Compris « 07 déc.

Memories Flamenco Beach Resort
Cayo Coco Yok PLUS

Tout Compris = 24 nov.

Iberostar Playa Alameda

Varadero Ak
Tout Compris » 07 déc.

Sanctuary at Grand Memories Santa
Maria

Cayo Santa Maria %A/ PLUS

Tout Compris « 19 nov.

Gran Muthu Almirante Beach
Holguin s A

Tout Compris = 08 déc.

Gran Muthu Imperial
Cayo Coco ik

Tout Compris = 24 nov.

DEPARTS DE MONTREAL « UNE SEMAINE « TOUT COMPRIS

645%
725%
765%

805%

855%
915%

Communiquez avec votre agent de

voyages pour réserver!

VH Gran Ventana Beach Resort
Puerto Plata A A&
Tout Compris » 18 déc.

Holiday Inn Resort Montego Bay
Jamaica
Jamaique A kA

Tout Compris » 03 déc.

Royalton Splash Punta Cana An
Autograph Collection All
Inclusive Resort and Casino
Punta Cana Ak

Tout Compris » 08 déc.

Fantasy Island Beach Resort,
Dive and Marina

Roatan Y PLUS

Tout Compris » 19 dec.

Planet Hollywood Cancun An
Autograph Collection All
Inclusive Resort

Cancun # A Aok

Tout Compris » 01 déc.

Sonesta Maho Beach Resort
Casino and Spa

St. Maarten % A& PLUS
Tout Compris « 08 déc.

1185%
1365%

1525%

1595%

1815%

1815%

Quantité de siéges limitée a ces prix!

Royalton White Sands Montego
Bay An Autograph Collection All
Inclusive Resort

Jamaique A KAk

Tout Compris « 03 déc.

Ocean Coral Spring
Jamaique Ak Aok
Tout Compris « 03 déc.

Hideaway at Royalton Riviera
Cancun An Autograph Collection
All Inclusive Resort Adults Only
Riviera Maya Ak

Tout Compris * 13 déc.

Royalton Bavaro An Autograph
Collection All Inclusive Resort
and Casino

Punta Cana # A A A

Tout Compris » 13 déc.

Royalton Riviera Cancun An
Autograph Collection ALl
Inclusive Resort and Casino
Riviera Maya ok

Tout Compris » 06 déc.

1885%

1885%

1955%

2185%

Offre d’'une durée limitée applicable aux nouvelles réservations jusqu’a épuisement des stocks, pour les
dates de départ et forfaits admissibles. Tous les prix ci-dessus sont calculés par personne, en occupation
double pour des vacances tout compris de 7 nuitées (sauf indication contraire), et ils incluent les taxes
ainsi que les frais de transport. Cette offre n’est pas combinable a d’autres promotions ou valeurs ajoutées.
Les sieges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est contrdlée. Les taxes locales payables a
destination sont en sus (Honduras 47 $ US, Rép. dom. 20 $ US). Les vols sont exploités par Sunwing Airlines
ou TUI Airways. Cette offre peut étre modifiée ou retirée a tout moment sans préavis. Pour les modalités et
conditions compléetes, consultez Sunwing.ca. 3105, Place Louis-R. Renaud, Laval. Titulaire d’'un permis du
Québec n°702928. 20221115



	Text Field 14: 


