AUBAINES DE VACANCES DE DERNIÈRE MINUTE.

sunwing



DÉPARTS DE MONTRÉAL • UNE SEMAINE • TOUT COMPRIS

Memories Varadero Beach Resort Varadero ★★★ PLUS Tout Compris • 07 déc.	645\$	VH Gran Ventana Beach Resort Puerto Plata ★★★ Tout Compris • 18 déc.	1185\$	Royalton White Sands Montego Bay An Autograph Collection All Inclusive Resort Jamaïque	1875\$
Memories Flamenco Beach Resort Cayo Coco ★★★★ PLUS Tout Compris • 24 nov.	725\$	Holiday Inn Resort Montego Bay Jamaica Jamaïque ★★★★	1365\$	Tout Compris • 03 déc. Ocean Coral Spring	400=¢
Iberostar Playa Alameda Varadero ★★★★	765\$	Tout Compris • 03 déc. Royalton Splash Punta Cana An		Jamaïque ★★★★ Tout Compris • 03 déc.	1885\$
Tout Compris • 07 déc. Sanctuary at Grand Memories Santa Maria Cayo Santa Maria		Autograph Collection All Inclusive Resort and Casino Punta Cana *** Tout Compris • 08 déc.	1525\$	Hideaway at Royalton Riviera Cancun An Autograph Collection All Inclusive Resort Adults Only Riviera Maya Tout Compris • 13 déc.	1885\$
Tout Compris • 19 nov. Gran Muthu Almirante Beach Holguin ** Tout Compris • 08 déc.	855\$	Fantasy Island Beach Resort, Dive and Marina Roatan ** PLUS Tout Compris • 19 déc.	1595\$	Royalton Bavaro An Autograph Collection All Inclusive Resort and Casino Punta Cana	1955\$
Gran Muthu Imperial Cayo Coco ★★★★ Tout Compris • 24 nov.	915\$	Planet Hollywood Cancun An Autograph Collection All Inclusive Resort Cancun **** Tout Compris • 01 déc.	1815\$	Tout Compris • 13 déc. Royalton Riviera Cancun An Autograph Collection All Inclusion Resort and Casino	2185\$
		Sonesta Maho Beach Resort Casino and Spa St. Maarten ** * PLUS Tout Compris • 08 déc.	1815\$	Riviera Maya **** Tout Compris • 06 déc.	

Quantité de sièges limitée à ces prix!



